SY-00309T

令和  5年  2月

　拝啓　貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記商品を新発売及び販売中止致しますので

ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

新発売新発売新発売新発売

【医療用医薬品】

品　名　／　容　量

統一商品コード 290 235434 販売包装単位コード 14987290 235431

調剤包装単位コード 04987290135437 薬価コード(YJ) 7190701X1095

単　 位　 薬　 価 10g ： 6.10 包　 装 　薬　 価 305

仕　　　切　　　価 300 梱　　包　　数 30

個装サイズ（mm） 縦：  60 　横：  70 　高さ：110 個　 装 　重　 量 520g

梱包サイズ（mm） 縦： 330　横： 235　 高さ：240 梱　 包 　重 　量 15,800g

使　 用　 期　 限 　３年 貯　　　　　　　法   気密容器

※ 販売包装単位コードには変動情報(使用期限・製造番号)を表示致します。

販売中止販売中止販売中止販売中止　（中止予定年月日　令和  5年 2月 28日）

品　名　／　容　量

統一商品コード 290 735439 販売包装単位コード 14987290 735436

※ 在庫消尽を以って、販売中止させて頂きます。　なお、経過措置等につきましては未定です。

以上

　　　　塩化塩化塩化塩化ナトリウムナトリウムナトリウムナトリウム　「　「　「　「日医工日医工日医工日医工」　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　500500500500gggg

　　　　塩化塩化塩化塩化ナトリウムナトリウムナトリウムナトリウム　「　「　「　「ヤマゼンヤマゼンヤマゼンヤマゼン」　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　500500500500gggg

 お　得　意　様　　各位

記

日興製薬販売株式会社

東京都千代田区神田紺屋町３２

（　（　（　（　新発売及新発売及新発売及新発売及びびびび販売中止品販売中止品販売中止品販売中止品のごのごのごのご案内案内案内案内　）　）　）　）

発売年月日　令和  5年   3月   1日 より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具